PAGE
3

[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА УССУРИЙСКА
РЕШЕНИЕ
	 29.04.2021

	                                  6/36

г. Уссурийск
О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии города Уссурийска
На основании поступивших 14 апреля 2021 года в территориальную избирательную комиссию города Уссурийска из ОМВД России по                       г. Уссурийску результатов проверки сведений о членах участковых избирательных комиссий города Уссурийска с правом решающего голоса и лицах, зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии Уссурийска, на предмет наличия сведений о неснятой и непогашенной судимости от 30 марта 2021 года          № 1607/со, и в соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктом 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковых комиссий из резерва составов участковых комиссий, утвержденного Постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия города Уссурийска
РЕШИЛА:

1. Исключить из резерва составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии города Уссурийска лиц согласно прилагаемому списку.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа в разделе «Территориальная избирательная комиссия города Уссурийска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии
                                                            И.Л. Изотова
Секретарь комиссии

                           М.В. Болтенко
	Приложение

к решению территориальной

	избирательной комиссии
города Уссурийска

	от 29 апреля 2021 года № 6/36

Список лиц, исключенных из резерва

 составов участковых комиссий территориальной избирательной

комиссии города Уссурийска Приморского края

на основании подпункта «б» пункта 25 Порядка

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен

	1
	Глазунов Игорь Юрьевич
	политическая партия - Политическая партия "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"